
Zarządzenie Nr 16/2020 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

 

w sprawie kontroli, rozliczenia i oceny zadania publicznego z zakresu kultury fizycznej. 

 

Na podstawie art. 17 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.  z 2019 r., poz. 688) zarządzam co następuje: 

                                                                      

 

§ 1 

1. W celu przeprowadzenia kontroli, rozliczenia i oceny wykonania zadania publicznego 

”Przygotowanie  i prowadzenie drużyny piłki nożnej w rozgrywkach piłkarskich, 

prowadzenie zajęć z lekkoatletyki i gier zespołowych oraz przygotowanie zawodników 

do udziału w powiatowym i Wojewódzkim Świecie Sportu LZS w 2019 r.” 

realizowanego na podstawie umowy nr 1/2019 z dnia 08 marca 2019 r.                         

powstaje komisja w następującym składzie osobowym: 

 

     1. Joanna Dziuba     Przewodniczący Komisji 

     2. Jolanta Hryciuk   Członek Komisji 

     3. Kamil Pyś            Członek komisji 

 

 

§ 2 

Do zadań komisji należy przeprowadzić kontrolę zgodności realizacji zadań z przyjętym 

harmonogramem wynikającego z zawartej Umowy oraz prawidłowości finansowego 

rozliczenia dotacji. 

 

§ 3 

Termin rozpoczęcia kontroli ustala się na dzień 24 luty a zakończenia 27 luty 2020 r. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

                                                                     

 

§ 4 

Z przeprowadzonej kontroli komisja sporządza protokół w dwóch jednobrzmiących 

egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron. 

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Krzysztof Seń 


